M. T. C. C. CASSIO. S. P. D.

Ehementer letor tibi probari sententiam, & orationē meā: qua si sepius  
vti liceret, nihil esset negotii, libertatem, & rempub. recuperare. Sed ho-  
mo amens, & perditus, multoq; nequior, q̄ ille ipse quem tu nequissimū  
occisum esse dixisti, cadis initium quærit: nullamq; aliā ob causam me  
auctorem fuisse Cesaris interficiendi criminatur, nisi vt in me veterani  
ni incitent. Quod ego periculum non extimesco, modo facti vestri glo-  
riam cum mea laude communicē. Ita nec Pisoni, qui in eum primus in-

Inuectus.

uectus est nullo assentiēte, nec mihi, qui idem tricesimo post die feci, nec Publio Seruilio, qui  
me est consecutus, tuto in senatum venire licet. Cedem enim gladiator querit, cuiusq; initium  
ad. xiiii. Calēd. Octobris a me se facturum putauit. Ad quem parat; venerat, cum in villa Me-

Lustra.

telli complureis dies commētatus esset. Quæ autem in lustris, & in vino commentatio po-  
tuit esse! Itaq; omnibus est visus, vt ad te antea scripsi, suo more vomere, non dicere. Quare  
quod scribis te confidere auctoritate, & eloquētia nostra aliquid profici posse, nō nihil, vt in

Cōsulares.

tantis malis, est profectū. Intelligit enim populus Romanus tres esse consulares, qui qa quæ  
de repub. bene senserint, libere locuti sunt, tuto in senatum venire non possunt. Nec est præ-  
terea q̄ quicq; expectes. Tuus em̄ necessarius affinitate noua delectatur. Itaq; iā nō est studio

Consilium  
publicum.

sus ludor; infinitoq; fratris tui plausu dirumpit. Alter item affinis nouis commentariis Ce-  
saris delinitus est. Sed hęc tolerabilia, illud non ferendū, q̄ est qui vestro anno consulē filiū  
suū futurū putet, ob eamq; causam se huic latroni deseruire præ se ferat. Nā L. Corta familia

ris meus fatali quadā desperatiōe, vt ait, minus in Senatū venit. L. Cesar optimus, & fortissi-  
mus cuius valetudine impedit. Serui; Sulpitius, & sūma auctoritate, & optime sentiēs, nō ad-  
est. Reliquos, exceptis designatis, ignosce mihi si nō numero cōsulareis. habes auctores cōsi-

lii publici, qui numerus etiam bonis rebus exiguus esset, quid cēses perditis! Quare si es est  
omnis in vobis: qui si idcirco abestis vt sitis in tuto, ne in vobis quidē. Sin aliquid dignū ve-

stra gloria cogitatis, velim saluis nobis: sin id minus, res tamē publica per vos breui tēpore

Liber. XII. Fo. LVIII.

ius suū recuperabit. Sed ego tuus, neq; defum. neq; deero: q; siue ad me referent, siue nō, mea tibi tamen beneuolentia, fidesq; prestabitur. Vale.